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100 m 1.beh muzi

1 Turc¢ani Roman 900328 AK Slavia UK Bratislava 11,05 0,171
2 Dan&c¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 11,20 0,144
3 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,26 0,161
4 Pecko Toméas 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,36 0,165
5 Rigler Erik 941004 Atleticky club Nové Zamky 11,46 0,159
6 Mar&ek Miroslav 950826 SK S0G Nitra 11,53 0,187
7 Martonka Adam 951212 8K SOG Nitra 11,71 0,221

Bolech Matus 960223 AK ASK Slavia Trnava DQ 0,003

w : +0.2 m/s
DQ pre poruSenie pravidla 162/6

100 m 2.beh muzi
1 Juhas&cik Jakub 950324 V3C Dukla Banskd Bystrica 11,44 0,210 SB
2 Smutny Peter 880628 AC Stavbar Nitra 11,53 0,178 SB
3 Kirn Andrej 950404 AK Slavia UK Bratislava 11,60 0,182
4 Vajc¢i Matus 980327 VSC Dukla Banskd Bystrica 11,83 0,203
5 Tribula Matus 950628 AK Slavia TU Kosice 11,97 0,174
6 Mika Adam 971220 AK ASK Slavia Trnava 12,20 0,241 SB
7 Kelemen Gabor 961220 Atleticky club Nové Zamky 12,28 0,175 SB
w : -0.4 m/s
100 m cel.por. muzi
1 Turc¢éni Roman 900328 AK Slavia UK Bratislava 11,05
2 Danac¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 11,20
3 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,26
4 Pecko Toméas 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,36
5 Juha3cik Jakub 950324 V3C Dukla Banska Bystrica 11,44 SB
6 Rigler Erik 941004 Atleticky club Nové Zamky 11,46
7 Smutny Peter 880628 AC Stavbar Nitra 11,53 SB
Mar&ek Miroslav 950826 SK S0G Nitra 11,53
9 Kirn Andrej 950404 AK Slavia UK Bratislava 11,60
10 Martonka Adam 951212 SK S0G Nitra 11,71
11 Vajc¢i Matus 980327 VSC Dukla Banska Bystrica 11,83
12 Tribula Matus 950628 AK Slavia TU KoSice 11,97
13 Mika Adam 971220 AK ASK Slavia Trnava 12,20 SB
14 Kelemen Gabor 961220 Atleticky club Nové Zamky 12,28 SB
Bolech Matu3 960223 AK ASK Slavia Trnava DQ
1 Turcéni Roman 900328 AK Slavia UK Bratislava 22,06 0,193
2 Danac¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 22,18 0,150
3 Paps$o Viliam 890523 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 22,62 0,205
4 Marcek Miroslav 950826 SK S0G Nitra 22,84 0,147
5 Gerec Matus 940825 AK Slavia TU Kodice 23,27 0,244
6 Rigler Erik 941004 Atleticky club Nové Zamky 23,36 0,190
7 Martonka Adam 951212 SK S0G Nitra 24,31 0,232
8 Bolech Matus 960223 AK ASK Slavia Trnava 24,70 0,199
w : -1.5 m/s
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200 m 2.beh muzi
1 Vican Marek 940331 VSC Dukla Banskd Bystrica 23,36 0,185
2 Satka Daniel 930827 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,37 0,183
3 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,71 0,254
4 Karel Michal 971014 AK ASK Slavia Trnava 23,88 0,305
5 Smutny Peter 880628 AC Stavbar Nitra 24,03 0,167 SB
6 Kirn Andrej 950404 AK Slavia UK Bratislava 24,50 0,180
7 Tribula Matus 950628 AK Slavia TU KosSice 24,91 0,191
Kelemen Gébor 961220 Atleticky club Nové Zamky NP

w : -2.6 m/s

200 m cel.por. muzi
1 Turc¢éni Roman 900328 AK Slavia UK Bratislava 22,06 0,193
2 Dan&c¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 22,18 0,150
3 Pap$o Viliam 890523 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 22,62 0,205
4 Marc¢ek Miroslav 950826 SK 30G Nitra 22,84 0,147
5 Gerec Matus 940825 AK Slavia TU Kosdice 23,27 0,244
6 Vicéan Marek 940331 V3C Dukla Banskd Bystrica 23,36 0,185
Rigler Erik 941004 Atleticky club Nové Zamky 23,36 0,190
8 Satka Daniel 930827 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,37 0,183
9 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,71 0,254
10 Karel Michal 971014 AK ASK Slavia Trnava 23,88 0,305
11 Smutny Peter 880628 AC Stavbar Nitra 24,03 0,167 SB
12 Martonka Adam 951212 8K S0G Nitra 24,31 0,232
13 Kirn Andrej 950404 AK Slavia UK Bratislava 24,50 0,180
14 Bolech Matus 960223 AK ASK Slavia Trnava 24,70 0,199
15 Tribula Matus 950628 AK Slavia TU Kodice 24,91 0,191
Kelemen Gébor 961220 Atleticky club Nové Zamky NP
1 Repcik Jozef 860803 AK Slavia UK Bratislava 48,74 0,294
2 Bottlik Jakub 940330 AK Slavia UK Bratislava 49,14 0,248 SB
3 Taldn Matus 960116 AC Stavbar Nitra 50,18 0,217
4 Marenc¢ik Ondrej 960117 Atleticky club Nové Zamky 50,54 0,276
5 Gerec Matus 940825 AK Slavia TU KoSice 51,02 0,334
6 Palenik Dusan 900905 AC Stavbar Nitra 51,14 0,256
7 Schnitzer Bohu3d 970524 SK S0G Nitra 52,74 0,317
8 Pecko Tomés 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 52,82 0,171
1 Juhasc¢ik Jakub 950324 V3C Dukla Banskd Bystrica 52,34 0,317 SB
2 Jandik Miroslav 921016 VSC Dukla Banskd Bystrica 53,31 0,298
3 Volek Rébert 951215 SK S0G Nitra 53,46 0,310
4 Zaludek Ondrej 980510 AK ASK Slavia Trnava 55,18 0,255
5 Liska Simon 960117 AK Sléavia TU KoSdice 56,23 0,179
6 Satka Daniel 930827 AK Spartak Dubnica nad Vahom 56,63 0,254
7 Mika Adam 971220 AK ASK Slavia Trnava 56,98 0,224
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1 Repcik Jozef 860803 AK Slavia UK Bratislava 48,74 0,294
2 Bottlik Jakub 940330 AK Slavia UK Bratislava 49,14 0,248 SB
3 Talédn Matus 960116 AC Stavbar Nitra 50,18 0,217
4 Marencik Ondrej 960117 Atleticky club Nové Zamky 50,54 0,276
5 Gerec Matus 940825 AK Slavia TU KosSice 51,02 0,334
6 Palenik Dusan 900905 AC Stavbar Nitra 51,14 0,256
7 Juhasc¢ik Jakub 950324 VSC Dukla Banskd Bystrica 52,34 0,317 SB
8 Schnitzer Bohus 970524 SK SOG Nitra 52,74 0,317
9 Pecko Toméas 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 52,82 0,171
10 Jancik Miroslav 921016 V3C Dukla Banskd Bystrica 53,31 0,298
11 Volek Rébert 951215 SK S0G Nitra 53,46 0,310
12 Zaludek Ondfej 980510 AK ASK Slavia Trnava 55,18 0,255
13 Liska Simon 960117 AK Slavia TU KoSice 56,23 0,179
14 Satka Daniel 930827 AK Spartak Dubnica nad Vahom 56,63 0,254
15 Mika Adam 971220 AK ASK Slavia Trnava 56,98 0,224
1 Taldn Matus 960116 AC Stavbar Nitra 1:53,09

2 Timoransky Tomé&s 930108 AK Sléavia UK Bratislava 1:53,48

3 Durec Peter 920912 V3C Dukla Banskd Bystrica 1:56,83

4 Sahajda Tibor 901218 AK Sléavia TU KoSice 1:58,13

5 Marenc¢ik Ondrej 960117 Atleticky club Nové Zamky 1:58,72

6 Mazuch David 960731 SK SOG Nitra 1:59,02

7 Lendvorsky Leonard 921030 AK Sléavia UK Bratislava 2:00,79

8 Stefina Stefan 860903 AK Spartak Dubnica nad Vdhom  2:02,10

9 Palenik Dusan 900905 AC Stavbar Nitra 2:02,28
10 Mrva Stanislav 950530 SK S0G Nitra 2:05,31
11 Kolenic¢ Michal 970902 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:07,38
12 Jancik Miroslav 921016 V3C Dukla Banskd Bystrica 2:12,33
13 Zatko Martin 960921 Atleticky club Nové Zamky 2:14,43
14 Janos Lukas 970623 AK Slavia TU Kodice 2:29,71

1 Repcik Jozef 860803 AK Slavia UK Bratislava 3:55,53 SB

2 Jablokov Alexander 910905 AK Slavia UK Bratislava 3:56,90 SB

3 Szabo Jaroslav 870227 AC Stavbar Nitra 4:00,14

4 Durec Peter 920912 VSC Dukla Banskd Bystrica 4:01,10

5 Sahajda Tibor 901218 AK Sléavia TU KoSice 4:01,31

6 Urban Jozef 860124 AK Slavia TU KoSice 4:01,54 SB

7 Talédn Michal 960116 AC Stavbar Nitra 4:11,18

8 Kostur Jan 980418 VSC Dukla Banskd Bystrica 4:15,66

9 Jankovi& Marek 980307 AK ASK Slavia Trnava 4:17,77
10 Stefina Stefan 860903 AK Spartak Dubnica nad Vahom 4:23,53
11 Krchiavy Adam 980613 SK S0G Nitra 4:33,31
12 Pavlik Ivan 840927 AK Spartak Dubnica nad Vahom 4:41,71
13 Remid Matus 980421 AK ASK Slavia Trnava 5:02,76
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1 Urban Jozef 860124 AK Slavia TU KosSice 15:18,46
2 Szabo Jaroslav 870227 AC Stavbar Nitra 15:22,57 SB
3 Sarkan Branislav 841222 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 15:23,66
4 Pastor Imrich 740926 AK Slavia TU KoSice 15:28,81
5 Csiba Boris 800817 AK Sléavia UK Bratislava 15:37,78
6 Magyar Balint 930317 AC Stavbar Nitra 15:47,83
7 Magyar Imrich 840331 Atleticky club Nové Zamky 16:16,52 SB
8 Dubasak Jozef 770522 VSC Dukla Bansk& Bystrica 16:37,34
9 Krajc¢ovic¢ DuSan 840915 VSC Dukla Bansk& Bystrica 16:50,54
10 Zahorec Lukas 860413 AK ASK Slavia Trnava 16:51, 37
11 Brehovsky Mario 951010 AK ASK Slavia Trnava 17:34,18
12 Miretinsky Mate] 941230 8K S0OG Nitra 18:19,43 SB
13 Sc&ipa Samuel 911019 8K SOG Nitra 19:41,53
Stefunko Zdeno 770202 AK Slavia UK Bratislava NF
1 PapSo Viliam 890523 V3C Dukla Bansk& Bystrica 14,98 0,160
2 Bician Andrej 840515 AK Sléavia UK Bratislava 15,24 0,170
3 Vican Marek 940331 V3C Dukla Banskd Bystrica 15,59 0,135
4 Halaj Matej 920715 AK Sléavia UK Bratislava 16,51 0,140 SB
5 Suba Jan 940906 AC Stavbar Nitra 16,75 0,199
6 Halmo Marek 940121 8K 80G Nitra 18,30 0,195

w : -0.8 m/s

1 Barton Ondrej 930319 AC Stavbar Nitra 17,33 0,204 SB
2 Mazuch David 960731 SK 550G Nitra 19,24 0,164
3  Rusnék Michal 961029 AK Slavia TU KoSice 20,15 0,175

w : -2.0 m/s

110m pr.cel.por. muzi
1 PapSo Viliam 890523 V3C Dukla Bansk& Bystrica 14,98 0,160
2 Bician Andrej 840515 AK Slavia UK Bratislava 15,24 0,170
3 Vicéan Marek 940331 V3C Dukla Banskd Bystrica 15,59 0,135
4 Halaj Matej 920715 AK Sléavia UK Bratislava 16,51 0,140 SB
5 Suba Jan 940906 AC Stavbar Nitra 16,75 0,199
6 Bartorn Ondrej 930319 AC Stavbar Nitra 17,33 0,204 SB
7 Halmo Marek 940121 SK S0G Nitra 18,30 0,195
8 Mazuch David 960731 8K S0G Nitra 19,24 0,164
9 Rusnédk Michal 961029 AK Sléavia TU Kos3ice 20,15 0,175

'
o

00 m prek. 1l.beh muzi

1 Bottlik Jakub 940330 AK Sléavia UK Bratislava 52,80 0,311 SB
2 Drozda Marco Adrien 941019 AK Slavia UK Bratislava 54,69 0,303 SB
3 Celko Toméas 840427 AC Stavbar Nitra 56,39 0,223 SB
4 Karel Michal 971014 AK ASK Slavia Trnava 58,24 0,279
5 Juhos Akos 960306 SK S0G Nitra 60,54 0,379
6 Halmo Marek 940121 8K S0G Nitra 61,49 0,299
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400 m prek. 2.beh muzi

1 Schneidgen Patrik 940425 AC Stavbar Nitra 57,38 0,262 =SB
2 Durjak Ondrej 841207 VSC Dukla Bansk& Bystrica 60,42 0,265
3 Liska Simon 960117 AK Slavia TU Kosice 64,25 0,261
4 Gregoricka Adam 861215 AK Spartak Dubnica nad Vahom 71,01 0,360

400 m prek. cel.por. muzi

1 Bottlik Jakub 940330 AK Slavia UK Bratislava 52,80 0,311 SB
2 Drozda Marco Adrien 941019 AK Slavia UK Bratislava 54,69 0,303 SB
3 Celko Toméas 840427 AC Stavbar Nitra 56,39 0,223 SB
4 Schneidgen Patrik 940425 AC Stavbar Nitra 57,38 0,262 =SB
5 Karel Michal 971014 AK ASK Slavia Trnava 58,24 0,279

6 Durjak Ondrej 841207 VSC Dukla Bansk& Bystrica 60,42 0,265

7 Juhos Akos 960306 SK S0G Nitra 60,54 0,379

8 Halmo Marek 940121 8K SOG Nitra 61,49 0,299

9 Li%ka Simon 960117 AK Slavia TU KosSice 064,25 0,261
10 Gregoric¢ka Adam 861215 AK Spartak Dubnica nad Vahom 71,01 0,360

3000 m prek. muzi

1 Sasinek Filip 960108 AK Sléavia UK Bratislava 9:006,71

2 Valachovic¢ Jakub 850911 AC Stavbar Nitra 9:22,86

3 Celko Toméas 840427 AC Stavbar Nitra 9:41,06

4 Dubasédk Jozef 770522 V3C Dukla Bansk& Bystrica 10:01, 56 SB

5 Kubej Toméas 920428 Atleticky club Nové Zamky 10:17, 04

6 Berla Jan 900604 AK Slavia UK Bratislava 10:29,12 SB

7 Kompas Matu$ 920528 8K 350G Nitra 10:42,76

8 Pavlik Ivan 840927 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11:16,56

9 Halmo Marek 940121 SK SOG Nitra 11:23,97 SB
10 Hupka Timotej 910206 AK ASK Slavia Trnava 11:24,65
11 Gregoricka Adam 861215 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11:39,97
12 Kosticky Matus 930911 AK ASK Slavia Trnava 11:41,69
13 Kapsdorfer Filip 950903 AK Sléavia TU KoSice 12:18,13
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dialka muzi

1 Veszelka Toméas

Suba Jan
Koch Martin

Toth Attila
Bobek Lukéas

O WO Joy U WN

=

Hléavka Filip

Vasina Jozef
Zaludek Ond¥ej
Havel Richard
Taskar Marek

Csernédk Patrik
Kliment Erik

Veszelka Tomas
Suba Jan

Koch Martin
Hlavka Filip
Toth Attila
Bobek Lukéas
Vasina Jozef
Zaludek Ondrej
Havel Richard
Taskar Marek
Csernak Patrik
Kliment Erik

702/-0,7

X

X

X
574/-0,4
576/-0,5
562/-0,7
550/40, 4
543/-0,2
429/-0,6

X

X

950709 VSC Dukla Banskd Bystrica

940906 AC Stavbar Nitra

930923 AK Slavia UK Bratislava

961015 AK Sléavia UK Bratislava

960704 Atleticky club Nové Zamky

960902 SK S0G Nitra

911111 AC Stavbar Nitra

980510 AK ASK Slavia Trnava

951023 AK Slavia TU Kosice

980104 SK 30G Nitra

921212 VS3C Dukla Banskd Bystrica

960922 Atleticky club Nové Zamky

x x - - -
643/+0,2 x 684/-1,1 680/-1,7 x

X 615/-0,5 X 663/-1,5 x

x 578/-1,4 619/+0,7 625/+0,3 619/-2,3
543/-1,2 544/-0,3 562/-0,2 583/+1,0 603/-1,0
589/-0,6 596/-0,1 598/-1,4 x 587/-0,4
538/-1,4 545/-1,3 535/-0,2 522/0,0  445/-0,2
554/-1,4 x 560/-0,7 x x
537/-0,5 529/-0,5
536/-0,2 525/-0,9

702
684
663
625
603
598
562
560
543
536
NM
NM

trojskok muzi

1 Veszelka Tomés

Koch Martin
Suba Jan

Beer Lukéas

O WO JdJo Ul W

=

Toth Attila

Baso Ladislav
Jursa Michal

Barton Ondrej
Marcek Miroslav
Skvarka Michal

Kliment Erik

Veszelka Tomas
Koch Martin
Suba Jan

Baso Ladislav
Jursa Michal
Beer Lukas
Barton Ondrej
Marc¢ek Miroslav
Skvarka Michal
Toth Attila
Kliment Erik

950709
930923
940906
930329
860214
890823
930319
950826
860407
960704
960922

14,92/-1,1
14,56/-1,3
13,80/-1,1
13,00/-0,6
X
12,63/-1,2
12,57/-0,1
12,35/+0,5
11,59/-0,5
11,98/-0,6
X

VSC Dukla Banskd Bystrica
AK Slavia UK Bratislava

AC Stavbar Nitra
AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,70 SB
AK Slavia UK Bratislava
AK Slavia TU KoSice
AC Stavbar Nitra

SK $0G Nitra

VSC Dukla Banskd Bystrica
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky

% 14,66/-0,8
% 13,67/-2,1
13,12/-1,2 13,51/-1,3

13,51/-0,
1,97/-1,

12,03/-0,
12,29/-1,
X
X

X

2
7
4 12,56/-2,4
11,73/-0,8 12,33/-1,2
4
4

X

X
13,92/-1,4
13,70/-0,9

X
11,68/-0,2

X
12,23/-1,6

14,92
14,66
14,29

13,51
12,63
12,57
12,35
12,29
11,98

0,00

14,29/-1,7
X

12,40/-1,5
12,34/-1,5
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Beer Lukéas
Bubenik Matus
Baso Ladislav
Zeman Toméas
Korman Hugo
Skvarka Michal
Veszelka Tomas
Bician Andrej
Prchlik Erik
Boc¢kay Jozef

Beer Lukas
Bubenik MatGs
Baso Ladislav
Skvarka Michal
Korman Hugo
Zeman Tomas
Veszelka Tomas
Bician Andrej
Prchlik Erik

Zmoray Jan
Krajnadk Toméas
Bician Andrej
KrsSka Peter
Lengyel Ondrej
Vasina Jozef
Hubindk Andrej
Vajc¢i Matus
Rusnédk Michal
Taskar Marek
Juhos Akos

Zmoray Jan
Krajnak Tomas
Bician Andrej
Krska Peter
Lengyel Ondrej
Vasina Jozef
Hubindk Andrej
Vaj&i Matus
Rusnak Michal
TaSkar Marek
Juhos Akos

170 175
- (@]
XXX
muzi
300 320

XXX

890823
891114
930329
961214
961008
860407
950709
840515
980717
790718

180 185

O I OO0 I O 1
O O O O O |

910516
890930
840515
730303
940723
660718
810508
980327
961029
980104
960306

XXX

AK
AC
AK

Slavia TU Kosice
Stavbar Nitra
Spartak Dubnica nad Vahom

Atleticky club Nové Zamky

SK

SOG Nitra

Vv3C Dukla Banskad Bystrica
VSC Dukla Banskd Bystrica

AK
AK
AC

190

X0
X0

[e]

AK

Slavia UK Bratislava
Spartak Dubnica nad Vahom
Stavbar Nitra

195 200 203 206 209 212 215
- o - - o - o
- o - - o - X0
X0 - -
o XX0
o XXO
X0 XXO
X0 XXX

Spartak Dubnica nad Vahom

VSC Dukla Banskd Bystrica

AK
AK
AK
AC
AC

Slavia UK Bratislava
Spartak Dubnica nad Vahom
Slavia UK Bratislava
Stavbar Nitra

Stavbar Nitra

VSC Dukla Banskd Bystrica

AK
SK
SK

Slavia TU Ko3ice
S0G Nitra
SOG Nitra

400 410 420 440 450
- - - - o
X0

470 490
X0 o
XXO XXX

XXX

224
221
200
200
200
200
195
190

221 224
X0 XXO
o XXX

490
470
420
380
380
360
320
320
300
300

500
XXX

SB
NM
NP
=SB
NM
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gula muzi

1

QO J oy U W

11
12
13
14

Olej Matus
LObb Robert

Zitnansky Jaroslav

Holica Michal
Matusik Adrién
Dano Viktor
Pauer Radovan

Charfreitag Libor

Englis Denis
Vida Roman
Okel Daniel
Chlebovec Igor
Hubindk Andrej
Vrabel Samuel

Olej Matus

Lobb Robert
Zitdansky Jaroslav
Holica Michal
Matus$ik Adrian
Dario Viktor

Pauer Radovan
Charfreitag Libor
Englis Denis

Vida Roman

Okel Daniel
Chlebovec Igor
Hubindk Andrej
Vrébel Samuel

14,07
14,07
13,97
13,53
13,39
12,86
13,38
12,96
11,59
11,19
10,91
10,51

910705
880123
710218
920603
800413
960722
860202
770911 AK
920118 AK
691002 AK
940422 AK
940519 AK
810508 AC
960811 AK
15,85 X
14,55 14,84
X 14,43
X 13,23
13,74 13,20
13,42 13,25
13,50 13,23
13,26 X
12,87 X
11,77 11,67
11,62 11,15
11,24 -
10,26 X
X 8,91

Vv3C Dukla Banskad Bystrica
SK S0G Nitra
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AC Stavbar Nitra
Atleticky club Nové Zamky
SK SOG Nitra
VSC Dukla Banskd Bystrica
ASK Slavia Trnava

Slavia UK Bratislava
Slavia UK Bratislava
Spartak Dubnica nad Vahom

Sladvia TU KoSice
Stavbar Nitra
Sladvia TU KoSice

17,18
13,86
13,97
13,70
14,21
13,18
13,34

15,08

14,29
13,73
13,12
13,63

15,47

13,85
13,80
13,50

17,18
15,47
14,43
14,29
14,21
13,80
13,63
13,38
12,96
11,77
11,62
11,24
10,51

8,91
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disk muzi

1 Holica Michal 920603 AC Stavbar Nitra 52,53
2 Lébb Robert 880123 SK SOG Nitra 47,61
3 0Olej Matud 910705 V3C Dukla Banskd Bystrica 46,79
4 Zitnansky Jaroslav 710218 AK Spartak Dubnica nad Vahom 46,72
5 Brod Nikolas 960206 SK SOG Nitra 43,80
6 Matusik Adrién 800413 Atleticky club Nové Zamky 43,74
7 Charfreitag Libor 770911 AK ASK Slavia Trnava 42,39
8 Pauer Radovan 860202 VSC Dukla Bansk& Bystrica 42,23 SB
9 EnglisS Denis 920118 AK Sléavia UK Bratislava 35,52
10 Rusnéak Michal 961029 AK Slavia TU Kosice 35,15 SB
11 Bachraty Roman 690916 AK ASK Slavia Trnava 34,01
12 Vida Roman 691002 AK Slavia UK Bratislava 33,33
13 Vrabel Samuel 960811 AK Slavia TU Kosice 31,11 SB
14 Kozlovsky Peter 970824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 31,06 SB
Bician Andrej 840515 AK Slavia UK Bratislava NP
Holica Michal 47,48 49,16 50,43 52,53 X X
Lobb Robert 44,30 45,72 46,55 47,29 47,32 47,61
Olej Matud 46,42 x x x 46,18 46,79
Zitfansky Jaroslav X 44,96 45,82 44,83 45,73 46,72
Bro$ Nikolas 42,03 42,39 43,47 X X 43,80
Matudik Adrian 40,59 43,56 43,74 x 41,46 43,23
Charfreitag Libor 42,39 X 39,59 X - -
Pauer Radovan 41,33 42,23 X X 41,65 X
Englis Denis 35,52 33,28 X
Rusnak Michal 30,33 33,42 35,15
Bachraty Roman X 30,74 34,01
Vida Roman 32,05 33,33 31,58
Vrabel Samuel X 31,11 b4
Kozlovsky Peter 29,47 31,06 X

(o]
()]
(
M
o
=
(=}
N¢
..l.

1 Zentch Patrik 901230 V3C Dukla Banskd Bystrica 76,50
2 Benak Martin 880527 V3C Dukla Bansk& Bystrica 66,37
3 Slezdk Maximilian 960702 AK ASK Slavia Trnava 65,92
4 Barton Ondrej 930319 AC Stavbéar Nitra 65,68 SB
5 Bokor Marian 770417 AK ASK Slavia Trnava 63,21
6 Chlebovec Igor 940519 AK Slavia TU KoSice 56,19
7 Ta$kar Marek 980104 SK S0G Nitra 48,53
8 Brod Nikolas 960206 SK S0G Nitra 48,53 SB
9 Halaj Matej 920715 AK Slavia UK Bratislava 40,07
10 Hubindk Andre] 810508 AC Stavbéar Nitra 37,30 SB
11 Petrovsky Matus 951002 AK Sléavia UK Bratislava 33,83
12 Okel Daniel 940422 AK Spartak Dubnica nad Vahom 33,29
13 Kozlovsky Peter 970824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,09
Zentch Patrik 66,50 75,90 76,50 X
Bendk Martin 66,37 - - - - -
Slezdk Maximilian 60,72 X 59,94 64,02 65,92 X
Barton Ondrej 60,09 X 65,68 X X X
Bokor Mariéan 63,21 - - - - -
Chlebovec Igor 56,19 53,48 54,21 - - -
Tadkar Marek 46,56 46,15 46,32 X 48,53 48,36
Bro$ Nikolas 48,53 44,97 - - - -
Halaj Matej 40,07 X -
Hubindk Andrej 37,30 35,88 36,34
Petrovsky Matus 33,83 32,25 30,36
Okel Daniel 25,44 33,29 32,25
Kozlovsky Peter 27,09 26,85 -
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1 Lomnicky Marcel 870706 AC Stavbar Nitra 74,22
2 Charfreitag Libor 770911 AK ASK Slavia Trnava 64,89
3 Koukal Jiri 820623 AK Spartak Dubnica nad Vahom 59,15
4 Konco$ Karol 960603 VSC Dukla Banskd Bystrica 55,17 SB
5 Holica Michal 920603 AC Stavbar Nitra 54,74
6 Okel Daniel 940422 AK Spartak Dubnica nad Vahom 45,25 SB
7 Bendk Martin 880527 VSC Dukla Bansk& Bystrica 42,64
8 Bachraty Roman 690916 AK ASK Slavia Trnava 37,37
9 Bro$ Nikolas 960206 SK S0OG Nitra 35,61 SB
10 Vrabel Samuel 960811 AK Slavia TU Kosice 30,57 SB
11 Lengyel Ondrej 940723 AK Sléavia UK Bratislava 30,01
12 Danio Viktor 960722 SK SOG Nitra 29,50 SB
13 Jursa Michal 860214 AK Slavia UK Bratislava 25,51
Lomnicky Marcel 73,81 b 4 74,06 b 4 b4 74,22
Charfreitag Libor 63,77 X 64,89 -
Koukal Jifi 56,88 % 57,57 59,15 57,28 56,79
Konc¢o$§ Karol X X 52,80 55,17 54,02 49,05
Holica Michal 50,19 54,74 -
Okel Daniel 41,67 b4 40,29 45,25 b4 b4
Bendk Martin 39,90 41,08 42,64
Bachraty Roman 36,01 35,26 36,74 36,90 36,76 37,37
Bros Nikolas X 35,61 32,94
Vrabel Samuel 26,01 30,57 29,90
Lengyel Ondrej 30,01 X -
Dafio Viktor 29,12 29,50 x
Jursa Michal 25,51 X b4

5000 m chédza

muzi

1

2
3
4
5

Té6th Matej
Majdan DusSan
Medera Zdeno
Morvay Michal
Linke$ Milan
Benia Jan

DQ pre poruSenie pravidla 230/6a

4

oY U1 W N

100 m 1.beh
"A"

"A"

"A"

"A"

"A"

"A"

"A"

"A"

muzi

DQ pre porudenie pravidla 170/7
7K pretekadr Martonka Adam NRSOG podla pravidla 12/5

830210
870908
750101
960819
950102
900604

VSC Dukla Banskd Bystrica
V3C Dukla Banskd Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AC Stavbéar Nitra
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Slavia UK Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

V3C Dukla Banskd Bystrica

AK
AC
AK
AK
SK

Atleticky club Nové Zamky

Slavia TU Kosdice
Stavbar Nitra

Spartak Dubnica nad Vahom

ASK Slavia Trnava
SOG Nitra

20:
20:
22

22

23:

47,15
47,33
18,85
:42,33
07,36

DO

43,57
44,62
45,62
45,65
45,69
49,79
DQ
NP

0,237
0,219
0,366
0,265
0,290
0,242
0,343
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0,191
0,257
0,248

0,237
0,219
0,366
0,265
0,290
0,191
0,257
0,242
0,248
0,343

0,235
0,187
0,212
0,232
0,231
0,199

4 x 100 m 2.beh muzi
1 "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom 46,08
2 "B" AK Slavia TU KoSice 48,25
"B" AK Slavia UK Bratislava DO
4 x 100 m cel.por. muzi
1 "A" AK Slavia UK Bratislava 43,57
2 "A" VSC Dukla Banskd Bystrica 44,62
3 "a" AK Slavia TU KoSice 45,62
4 "A" AC Stavbar Nitra 45,65
5 "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 45,69
6 "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom 46,08
7  "B" AK Slavia TU KoSice 48,25
g "a" AK ASK Slavia Trnava 49,79
"B" AK Slavia UK Bratislava DO
A SK S0G Nitra DO
"A" Atleticky club Nové Zamky NP
NRSOG "A" : Bobek(96), Schnitzer(97), Volek(95), Martonka (95)
STUKE "A" : Tenai(97), Tribula(95), Bekiaris(97), Beer(89)
STUKE "B" : Jobko (97), Havel (95), Jano3(97), Chlebovec (94)
UKBLA "A" : 3$i11ik(92), Hlavka(96), Kirn(95), Turdani (90)
UKBLA "B" : Ivan(90), Fratric¢(84), Petrovsky(95), Halaj(92)
ASKTT "A" : Nemochovsky(96), Hupka(91), Kosticky(93), Paces(03)
ACSNR "A" : Smutny(88), Taladn(96), Vasina(91), Schneidgen (94)
ACNZA "A"™ : Kelemen (96), Toth(96), Kliment (96), Rigler (94)
ZTSDU "A"™ : Noskovié& (80), Pecko(97), Sarkan(84), Svondrk(86)
ZTSDU "B" : Prchlik(98), Kolenic¢ (97), Kocman (96), BaSo(93)
DUKBB "A" : Buvala(96), Holly(85), Juhad&ik(95), Pap3o(89)
4 x 400 m 1.beh muzi
1 "A" AK Slavia UK Bratislava 3:15,83
2 "A" AC Stavbar Nitra 3:22,87
3 "A" SK $0G Nitra 3:31,78
4 "A" V3C Dukla Banskd Bystrica 3:32,38
5 "A" AK Slavia TU KoSice 3:34,25
6 "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom 3:41,48
"AM AK ASK Slavia Trnava DQ

DQ pre poruSenie pravidla 170/7
7K pretekadr Mazuch David NRSOG podla pravidla 12/5

4 x

400 m 2.beh muzi

0,176

1
2
3
4
5

"B"
"B"
"B"
"B"
"B"

AK Slavia UK Bratislava
AC Stavbar Nitra

AK Slavia TU KoSice

SK 30G Nitra

AK ASK Slavia Trnava

DWW w w

122,87
:39,08
:56,96
:59,89
:01,70

0,251
0,332
0,355
0,246
0,225

Timing, Measurement and Data servis by (Y hiDo SPORT
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4 x 400 m cel.por. muzi

1 A
2 "B"
"A"
"A"
"A"
"A"
"B"
"A"
"B"
"B"
"B"
"A"

= O W o ~J o U

o

ASKTT "A"
NRSOG "A"
NRSOG "B"

STUKE "A" :
: Tenai(97), Jobko(97), Kapsdorfer(95),

STUKE "B"

UKBLA "A" :
: Drozda(94), Lendvorsky(92), Jacko(94), Sasinek(96)
: Talan(96), Schneidgen(94), Palenik(90), Danac(93)
Talédn (96), Danac(66), Valachovic(85),
: Hupka(91), Kosticky(93), Zahorec(86),
: Prchlik(98), Kocman(96), Koleni&(97), Stefina(86)

UKBLA "B"
ACSNR "A"

ACSNR "B" :

ASKTT "B"
ZTSDU "A"

DUKBB "A" :

AK
AK
AC
SK

Slavia UK Bratislava
Slavia UK Bratislava
Stavbar Nitra

S0G Nitra

VSC Dukla Banskd Bystrica

AK
AC
AK
AK
SK
AK

AK

Liska (96), Sahajda(90), Bekiaris(97),

Slavia TU KoSice

Stavbar Nitra

Spartak Dubnica nad V&hom
Slavia TU KoSice

S0G Nitra

ASK Slavia Trnava

ASK Slavia Trnava

: Zaludek (98), Karel(97), Mika(97), Jankovié (98)
: Schnitzer (97), Volek(95), Mrva(95), Mazuch(96)
: Krchiiavy (98), S&ipa(91), Kompas (92), Miretinsky (94)

Gerec (94)
Janos (97)

Replik (86), Jablokov(91), Timoransky(93), Bottlik(94)

Celko (84)
Brehovsky (95)

Jan&ik (92), Durjak(84), Holly(85), Durec(92)

BWwwwwwwwww

:15,83
122,87
122,87
:31,78
:32,38
:34,25
:39,08
:41,48
:56,96
:59,89
:01,70

DQ

0,235
0,251
0,187
0,212
0,232
0,231
0,332
0,199
0,355
0,246
0,225
0,176

Timing, Measurement and Data servis by

www.hrdosport.sk
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100 m 1.beh Zeny
1 Bezekovad Alexandra 920813 VSC Dukla Banskd Bystrica 12,12 0,169
2 Veldéakova Jana 810603 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 12,22 0,143
3 Weigertova Monika 920320 AK Slavia UK Bratislava 12,33 0,191
4 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,53 0,160
5 Stukova Alexandra 900702 AK Slavia UK Bratislava 12,79 0,198
6 OstroZlikova Natdlia 970624 SK SOG Nitra 12,91 0,184
7 Chovanova Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 13,39 0,164
w : -1.7 m/s
100 m 2.beh Zeny
1 Ponistova Lenka 950925 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,94 0,154
2 V1&kova Anna 980812 3K SOG Nitra 13,50 0,191
3 Baumgartnerovd Ivana 970830 AK Slavia TU Kosice 13,90 0,199
4 Mészarosova Noémi 980312 Atleticky club Nové Zamky 13,97 0,174
5 Gazdikova Livia 970623 AK ASK Slavia Trnava 14,14 0,205
w : -0.5 m/s
100 m cel.por. Zeny
1 Bezekovad Alexandra 920813 V3C Dukla Banskd Bystrica 12,12 0,169
2 Veldéakova Jana 810603 VSC Dukla Bansk& Bystrica 12,22 0,143
3 Weigertova Monika 920320 AK Slavia UK Bratislava 12,33 0,191
4 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,53 0,160
5 Stukovd Alexandra 900702 AK Slavia UK Bratislava 12,79 0,198
6 Ostrozlikova Natalia 970624 SK SOG Nitra 12,91 0,184
7 Ponistova Lenka 950925 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,94 0,154
8 Chovanova Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 13,39 0,164
9 V1ckova Anna 980812 SK 30G Nitra 13,50 0,191
10 Baumgartnerova Ivana 970830 AK Slavia TU KoSice 13,90 0,199
11 Mészarosova Noémi 980312 Atleticky club Nové Zamky 13,97 0,174
12 Gazdikova Livia 970623 AK ASK Slavia Trnava 14,14 0,205
1 Bezekova Alexandra 920813 VS3C Dukla Banskd Bystrica 24,40 0,200
2 Slanickova Lucia 881108 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,73 0,223 SB
3 Putalova Iveta 880324 AK Slavia UK Bratislava 24,84 0,226
4 Weigertova Monika 920320 AK Sléavia UK Bratislava 25,03 0,255
5 Salgovi&ova Sylvia 830222 AK ASK Sléavia Trnava 25,30 0,204
6 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,44 0,276
7 Peskova Michaela 971022 AK ASK Slavia Trnava 25,71 0,203
8 Ostrozlikova Natalia 970624 SK SOG Nitra 26,45 0,180

w : -2.8 m/s

200 m 2.beh Zeny
1 Tomkova Barbora 960920 VSC Dukla Banskd Bystrica 26,96 0,232 SB
2 Baumgartnerovad Ivana 970830 AK Slavia TU KoSice 28,37 0,240
3 Mészarosova Noémi 980312 Atleticky club Nové Zamky 28,64 0,174

w : -0.4 m/s

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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200 m cel.por. Zeny
1 Bezekova Alexandra 920813 VSC Dukla Banskd Bystrica 24,40 0,200
2 Slanic¢kova Lucia 881108 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,73 0,223 SB
3 Putalova Iveta 880324 AK Sléavia UK Bratislava 24,84 0,226
4 Weigertova Monika 920320 AK Slavia UK Bratislava 25,03 0,255
5 Salgovi&ova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 25,30 0,204
6 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,44 0,276
7 PesSkovad Michaela 971022 AK ASK Slavia Trnava 25,71 0,203
8 Ostrozlikova Natédlia 970624 SK SOG Nitra 26,45 0,180
9 Tomkova Barbora 960920 V3C Dukla Banskd Bystrica 26,96 0,232 SB
10 Baumgartnerova Ivana 970830 AK Slavia TU KoSice 28,37 0,240
11 Mészarosova Noémi 980312 Atleticky club Nové Zamky 28,64 0,174
400 m 1.beh Zeny

1 Putalova Iveta 880324 AK Sléavia UK Bratislava 55,86 0,281
2 Halova Katerina 810625 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 55,95 0,313
3 Holleyova Andrea 890520 AK Spartak Dubnica nad Vahom 56,86 0,293
4 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 58,08 0,268
5 Masléanova Eliska 950609 AK ASK Slavia Trnava 59,40 0,278
6 Chovanova Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 60,18 0,130
1 Samudovsk& Martina 890809 V3C Dukla Bansk& Bystrica 61,24 0,347
2 Zelenadkova Monika 970926 SK S0G Nitra 64,42 0,232
3 V1C¢kova Anna 980812 SK 30G Nitra 67,55 0,356
4 Mb6cikova Petra 940109 AK Slavia UK Bratislava 68,06 0,227
1 Putalova Iveta 880324 AK Slavia UK Bratislava 55,86 0,281
2 Halova Katerina 810625 V3C Dukla Bansk& Bystrica 55,95 0,313
3 Holleyova Andrea 890520 AK Spartak Dubnica nad Vahom 56,86 0,293
4 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 58,08 0,268
5 Maslanova Eliska 950609 AK ASK Slavia Trnava 59,40 0,278
6 Chovanova Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 60,18 0,130
7 Samudovska Martina 890809 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 61,24 0,347
8 Zeletidkova Monika 970926 SK SOG Nitra 64,42 0,232
9 V1ckova Anna 980812 SK 30G Nitra 67,55 0,356
10 Mobcikova Petra 940109 AK Slavia UK Bratislava 68,06 0,227
1 H&lova Katerina 810625 V3C Dukla Bansk& Bystrica 2:15,79

2 Dréabkova Michaela 920617 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:16,94

3 Stukovad Alexandra 900702 AK Slavia UK Bratislava 2:18,52

4 Ledeckd Daniela 961104 SK S0G Nitra 2:19,17

5 Samudovska Martina 890809 V3C Dukla Banska Bystrica 2:20,97 SB

6 Malkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:26,25

7 Prasilova MAaria 930702 AK Sléavia UK Bratislava 2:32,56

8 Vajglova Nikola 970728 AK ASK Slavia Trnava 2:33,72

9 Popelkova Natalia 980330 SK 350G Nitra 2:34,41
10 Kl&ova Veronika 961113 AK ASK Slavia Trnava 2:37,69

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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1500 m Zeny
1 Drébkova Michaela 920617 AK Spartak Dubnica nad Vahom 4:42,86
2 Manikova Iiubomira 860924 AK Spartak Dubnica nad V&hom 4:45,71
3 Slan&ikova Eva 981228 V3C Dukla Banskd Bystrica 5:01,59
4 Prasilova Maria 930702 AK Slavia UK Bratislava 5:15,068
5 Krajndkova Livia 890703 AK Slavia TU KoSice 5:16,21
6 Mydlikova Katarina 970202 SK S0G Nitra 5:18,98
7 Bitarova Ivana 980927 SK SOG Nitra 5:22,25
8 Ganovska Patricia 861002 VSC Dukla Bansk& Bystrica 5:26,21
9 Rozidova Andrea 970918 AK ASK Slavia Trnava 5:38, 54
10 Valova Ivon 911203 AK Slavia TU Kosice 5:45,37
11 Kobolkova Barbora 980720 Atleticky club Nové Zamky 5:51,18
5000 m Zeny
1 Hanzlova Radka 940318 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 17:33,13
2 Fa3ungova Petra 900924 VSC Dukla Banska Bystrica 17:36,78
3 Manikova Iiubomira 860924 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 17:43,71 SB
4 Janeckova Lucia 950323 AK Slavia UK Bratislava 17:51,33
5 Butoracova Ivana 800708 AK Slavia TU KoSice 19:05,74 SB
6 Martinska Jana 900208 AK Slavia TU Kosice 19:24,15
7 Mozoléniova Jana 860213 AK Slavia UK Bratislava 19:49,22
8 Janeckova Dana 730820 Atleticky club Nové Zamky 20:13,30
9 Mrazikova Petra 780216 AK ASK Slavia Trnava 20:47,80
10 Mrazova Jurina 820907 VSC Dukla Bansk& Bystrica 21:20,79 SB
11 Kleskefiovd Jana 760924 SK S0G Nitra 21:44,61
12 Pilkova Michaela 980212 SK SOG Nitra 22:45,22
Kudnierova Denisa 770516 AK ASK Slavia Trnava NP
1 Mokrasové Lucia 940327 AK Spartak Dubnica nad Vahom 14,27 0,161
2 Veldédkova Dana 810603 VSC Dukla Bansk& Bystrica 14,73 0,184
3 Lajc¢akova Stanislava 960420 AK Spartak Dubnica nad Vahom 14,74 0,205 SB
4 Sibova Vladimira 900330 VS3C Dukla Banska Bystrica 15,52 0,137
5 Takacsova Simona 980116 SK 30G Nitra 15,64 0,164
6 KaZimirova Miroslava 880426 AK Slavia UK Bratislava 15,87 0,214
w : -1.6 m/s
100 m prek.2.beh Zeny
1 Dermekova Patricia 980314 SK SOG Nitra 16,17 0,143
2 Farkasovskéa Klaudia 980104 AK Slavia TU Kosice 16,37 0,162
3 Pancikova Alexandra 970503 AK Slavia UK Bratislava 19,99 0,211
w : -1.1 m/s

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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100m pr.cel.por. Zeny
1 MokrasSovéa Lucia 940327 AK Spartak Dubnica nad Vahom 14,27 0,161
2 Veldéakova Dana 810603 V3C Dukla Banskd Bystrica 14,73 0,184
3 Lajc¢akova Stanislava 960420 AK Spartak Dubnica nad Vahom 14,74 0,205 SB
4 Sibova Vladimira 900330 VSC Dukla Banskd Bystrica 15,52 0,137
5 Takacsova Simona 980116 SK SOG Nitra 15,64 0,164
6 KazZimirova Miroslava 880426 AK Slavia UK Bratislava 15,87 0,214
7 Dermekova Patricia 980314 SK SOG Nitra 16,17 0,143
8 FarkaSovska Klaudia 980104 AK Slavia TU Kosice 16,37 0,162
9 Panc¢ikovad Alexandra 970503 AK Slavia UK Bratislava 19,99 0,211
400 m prek.l.beh Zeny
1 Slanic¢kova Lucia 881108 AK Spartak Dubnica nad Vahom 58,06 0,306
2 Halova Katerina 810625 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 60,09 0,345
3 PeSkova Michaela 971022 AK ASK Slavia Trnava 60,28 0,239
4 Holleyova Andrea 890520 AK Spartak Dubnica nad Vahom 61,47 0,243
5 Masléanova Eliska 950609 AK ASK Slavia Trnava 64,95 0,374 SB
6 Tak&csova Simona 980116 SK 30G Nitra 69,009 0,176 SB
1 Popelkovad Natalia 980330 38K 350G Nitra 71,35 0,232 SB
2 Pancikova Alexandra 970503 AK Sléavia UK Bratislava 77,39 0,211
3 Astrabova Lucia 940124 AK Slavia TU Kosice 78,03 0,258
400 m prek. cel.por. Zeny
1 Slanickova Lucia 881108 AK Spartak Dubnica nad Vahom 58,06 0,306
2 Halova Katerina 810625 V3C Dukla Bansk& Bystrica 60,09 0,345
3 PesSkova Michaela 971022 AK ASK Slavia Trnava 60,28 0,239
4 Holleyova Andrea 890520 AK Spartak Dubnica nad Vahom 61,47 0,243
5 Masléanova Eliska 950609 AK ASK Slavia Trnava 64,95 0,374 SB
6 Takacsova Simona 980116 SK S0G Nitra 69,09 0,176 SB
7 ©Popelkova Natéalia 980330 SK S0G Nitra 71,35 0,232 SB
8 Panc¢ikova Alexandra 970503 AK Slavia UK Bratislava 77,39 0,211
9 Astrabova Lucia 940124 AK Slavia TU Kosice 78,03 0,258
3000 m prek. Zeny
1 Hanzlova Radka 940318 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 10:55,66
2 Ganovska Patricia 861002 VSC Dukla Bansk& Bystrica 12:33,76
3 Bakbéova Barbara 960228 SK $0G Nitra 13:22,32
4 Nevarilova& Sarah 981123 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 16:00,64

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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dialka Zeny

1 Veldakova Jana 810603 VSC Dukla Bansk& Bystrica 627
2 Veldakova Dana 810603 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 618
3 Slanic¢kova Lucia 881108 AK Spartak Dubnica nad Vahom 602
4 MokrasSovéa Lucia 940327 AK Spartak Dubnica nad Vahom 582
5 Karperova Miriam 760104 AK ASK Slavia Trnava 565
6 Lipkova Natédlia 970620 AK Sléavia UK Bratislava 549
7 FarkaSovska Klaudia 980104 AK Slavia TU KoSice 522
8 FlajZikova Aneta 980528 SK S0G Nitra 506
9 Dziubluk Anna 960407 AK Sléavia UK Bratislava 489
10 Jandova& Katarina 981003 8K 30G Nitra 457
11 Macekova Barbora 980217 AK ASK Slavia Trnava 441
12 Kobolkova Hadasa 970607 Atleticky club Nové Zamky 323
Veldakova Jana x 617/-1,1 X - - 627/-1,3
Veldakova Dana 599/+1,4 602/-1,3 X X 618/+0,3 -
Slanic¢kova Lucia 602/-1,1 x - - 581/-0,4 582/+0,3
Mokrasova Lucia 565/40,7 x 566/-0,5 b 582/-1,2 x
Karperova Miriam 531/-0,3 561/+0,4 x 529/-0,4 531/-0,2 565/-0,5
Lipkova Natalia 527/-0,6 531/-0,3 % 549/+0,5 543/-1,2 535/-1,1
Farkasovska Klaudia X 515/0,0 475/-2,9 522/+0,3 X X
Flajzikova Aneta 478/-0,8 493/-0,9 475/-1,5 506/-0,8 470/-2,0 P
Dziubluk Anna 489/-0,2 X 472/-2,3
Jandova Katarina x 457/0,0 x
Macekova Barbora 423/-0,9 429/+0,2 441/-1,1
Kobolkova Hadasa 323/-1,3 322/-0,9 X

trojskok Zeny

1 Veldakova Dana 810603 V3C Dukla Bansk& Bystrica 12,83
2 Veldakova Jana 810603 V3C Dukla Bansk& Bystrica 12,48
3 Dziubluk Anna 960407 AK Slavia UK Bratislava 11,32
4 Karaffova Zuzana 960613 SK SOG Nitra 11,14
5 [Kazimirova Miroslava 880426 AK Slavia UK Bratislava 10,49
6 Ciffaryova Ema 981206 SK 550G Nitra 9,62 SB
7 Belanova Jana 970203 AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,61 SB
8 Nevarilova Sarah 981123 AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,46 SB
Veldakova Dana 12,29/-0,4 % 12,83/-1,8 - - -
Veldakova Jana x 12,37/-0,2 12,48/-1,2 - - -
Dziubluk Anna X 11,03/0,0 10,98/-1,4 10,94/-1,5 11,15/-0,9 11,32/-0,9
Karaffovd Zuzana 11,12/+40,3 10,80/-0,8 11,14/-1,2 - - -
Ka?imirovd Miroslava 10,49/-0,2 9,98/-0,9 10,20/-1,8 10,20/-0,3 9,91/-1,0  9,99/-0,7
Ciffaryova Ema 9,59/+0,7 x 9,62/-1,4 9,48/-0,8 x -
Belafiova Jana x 9,21/-0,4  9,42/-0,9 9,61/-0,7 x -
Nevarilova Sarah 9,46/-0,3 X 9,09/-0,9 - - -
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1 Karaffovd Zuzana 960613
MokrasSova Lucia 940327
3 Kazimirovad Miroslava 880426
Kustarova Katarina 950323
5 Ponistova Lenka 950925
6 Holzknechtova Marcel 960824
Sibova Vladimira 900330
150 155 160 165
Karaffova Zuzana o o o o
Mokrasova Lucia - o ¢} ¢}
Kustdrova Katarina o o X0 XXX
Kazimirova Miroslava o o X0 XXX
PonisStova Lenka X0 o XXX
Holzknechtovad Marcel xo p:de} XXX
Sibova Vladimira XXX
zrd Zeny
1 Kalnayova Klaudia 970303
2 Hrvolovad Anna Maria 930531
3 Krajnakova Sofla 961214
4 Beléanova Jana 970203
5 Flosnikova Veronika 971217
6 Fabryova Tatiana 960301
220 240 260 280
Kélnayova Klaudia - - - -
Hrvolova Anna Maria - - - -
Krajnakova Sorla - - -
Beléariova Jana - - o ¢}
Flosnikova Veronika o XXO  XO XXX
Fabryova Tatiana o XXX

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava

Vv3C Dukla Banskad Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK SOG Nitra

VSC Dukla Banskd Bystrica

170 173
X0 XXX
X0 XXX

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
VSC Dukla Banskd Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
VSC Dukla Banskd Bystrica

SK SOG Nitra

300 310 320 330 340
X0 - o - X0
o - o XXX
XXO0 -

360

XXX

XXX

1 Slosarova Patricia 980129 V3C Dukla Banskd Bystrica
2 Kafuchovad Veronika 930419 V3C Dukla Banskd Bystrica
3 Caklo3ova Karolina 911217 AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 PoniStova Lenka 950925 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 Tomanova Ivona 721024 AK ASK Slavia Trnava
6 Kriskova Lenka 880611 AK Sléavia UK Bratislava
7 ZAkutna Daniela 970312 AK Slavia TU KoSice
8 Charfreitagova Eva 790909 AK ASK Slavia Trnava
9 Svobodova Lucia 980609 SK S0G Nitra
10 Stenchliakova Patrici 891129 AK Slavia UK Bratislava
11 Jankulicova Michaela 961025 Atleticky club Nové Zamky
SloSarova Patricia 12,79 12,72 12,55 12,15 12,32 12,47
Kafiuchova Veronika 11,65 11,74 11,79 11,13 11,38 12,34
Caklo3ova Karolina 10,71 10,92 10,62 11,50 11,16 10,75
PonisStova Lenka 10,55 11,21 10,62 10,72 10,40 11,33
Tomanova Ivona 9,92 10,24 10,54 X 10,41 10,98
Kriskova Lenka 10,62 10,53 10,80 10,38 10,53 10,97
zakutna Daniela 10,72 10,33 x X 10,40 10,41
Charfreitagova Eva 9,70 9,44 9,37 - - X
Svobodova Lucia X 8,95 8,90
Stenchlédkova Patrici 7,67 7,71 X
Jankulicova Michaela 7,54 7,02

170
170
160
160
155
155

340
320
320
280
260 SB
220

12,79
12,34

11,50

11,33 SB
10,98 SB
10,97 SB
10,72

9,70 SB
8,95 SB
7,71

7,54 SB
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1

QO J oy U W

11
12

Tomanova Ivona
Koc¢arova Julia
Krasnanova Ivana
Charfreitagova Eva
Slosarova Patricia
Stefancovd Andrea
Kriskova Lenka
Caklo3ova Sotia
Jankulicova Michaela
Zelenadkova Monika

721024
940611
880715
790909
980129
960327
880611
950618
961025
970926
970312
940124

AK ASK Slavia Trnava

VSC Dukla Banskd Bystrica

AK Slavia UK Bratislava

AK ASK Slavia Trnava

VSC Dukla Banskd Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky club Nové Zamky

SK SOG Nitra

AK Slavia TU KoSice

AK Slavia TU KoSice

Zadkutna Daniela

Astrabova Lucia
Tomanova Ivona X
Koc¢arova Julia 42,94
Krasrianova Ivana 39,44
Charfreitagova Eva 36,10
SloSarova Patricia 34,93
Stefancova Andrea x
Kriskova Lenka b4
CakloSova Sona 24,13
Jankulicova Michaela 25,74
Zelenakova Monika 22,89
zadkutnéd Daniela 24,52

Astrabova Lucia

X

X
44,84
39,39
35,46

X
35,54
30,33
26,39
24,17
21,78
23,20
21,68

44,70 44,09 X
44,34 43,64
36,42 X 35,87
X 38,27 X 36,74
36,25 X X X
X 35,64 X 32,94
31,36 27,62 30,57
23,08 X b4 26,32
24,38
24,78
24,63
22,49

45,70
43,35

45,70
44,84
39,44 SB
38,27 SB
36,25
35,64
31,36
26,39
25,74
24,78
24,63
22,49

1

O WO Jo Ul Wi

o

Tasova Veronika
Mokréa Barbora
Licakova Jana
Svobodovéa Lucia
Lajc¢édkova Stanislava
Krasnanova Ivana
Minadrikova Veronika
Stenchlékova Patrici
Holzknechtovd Marcel
Kustdrova Katarina
Benczeovad Gabriela

LasSova Veronika

Mokréa Barbora 36,34
Licadkova Jana 37,44
Svobodova Lucia 29,81
Lajc¢akova Stanislava 33,83
Krasnanova Ivana 34,90
Mindrikova Veronika 27,61
Stenchldkova Patrici 27,61
Holzknechtova Marcel 29,58
Kustarova Katarina 24,52
Benczeova Gabriela 19,27

920625 VSC Dukla Banskd Bystrica
961107 AK ASK Slavia Trnava
830823 AK Spartak Dubnica nad Vahom
980609 SK S0G Nitra
960420 AK Spartak Dubnica nad Vahom
880715 AK Slavia UK Bratislava
960513 AK ASK Slavia Trnava
891129 AK Slavia UK Bratislava
960824 3K SOG Nitra
950323 VSC Dukla Banskd Bystrica
971113 Atleticky club Nové Zamky

37,36 40,24 41,75 x 40,73

36,80 37,33 37,41 40,92 32,99
_ _ _ < _

35,02 29,90 31,57 34,63 33,69

30,37 32,16 x 34,98 32,04
X X 34,79 X 33,49

29,46 32,49 28,92 32,63 32,12

32,52 29,50 32,41 28,25 x
- 29,58

23,41 -

X

X

41,75
40,92 SB
37,44
35,02 SB
34,98
34,90
32,63
32,52
29,58
24,52
19,27
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kladivo Zeny

1 HrasSnova Martina
2 Kanuchova Veronika
3 Charfreitagova Eva
4 Caklosova Karolina
5 Caklo&ova Sona
6 Jankulicova Michaela
7 Filka Nikol
8 Carnogurskd Stanisla
9 Krasnanova Ivana
10 Kriskova Lenka
11 Astrabova Lucia
12 Holzknechtovd Marcel
13 Fabryova Tatiana
HrasSnovad Martina X
Kanuchova Veronika 60,33
Charfreitagova Eva 41,85
Caklosova Karolina x
CakloSova Sorna 36,59
Jankulicovad Michaela 27,89
Filka Nikol 27,60
Carnogurska Stanisla 25,67
Krasnanova Ivana 19,46
Kriskova Lenka 18,19
Astrabova Lucia 21,91
Holzknechtovd Marcel 19,07
Fabryova Tatiana X

830321
930419
790909 AK
911217 AK
950618 AK
961025
980308 AK
970419 AK
880715 AK
880611 AK
940124 AK
960824 8K
960301 8K
63,63 65,82
59,66 62,46
43,05 45,03
41,57 41,31
39,01 41,00
30,71 30,06
X X
24,87 %
22,52 25,65
22,52 25,65
20,04 22,54
X X
16,46 15,96

Vv3C Dukla Banska Bystrica
VSC Dukla Banskd Bystrica

ASK Slavia Trnava
Spartak Dubnica nad V&hom
Spartak Dubnica nad Vahom

Atleticky club Nové Zamky

ASK Slavia Trnava
Slavia TU KoSice
Slavia UK Bratislava
Slavia UK Bratislava

Sladvia TU KoSice
S0OG Nitra
SOG Nitra
X b4 65,42
X X 57,61

40,05 41,01 40,43
43,60 42,55 44,24
40,35 41,01 40,43
28,42 30,15 -

23,35 X X

65,82
62,46
45,03
44,24
41,01
30,71
27,60
25,67
25,65
25,65
22,54
19,07
16,46

SB
SB

5000 m chédza Zeny

oY U b W N

Czakova Méaria
Galikova Méaria
Hornadkova Monika
Abbatantuono Nikolet
Gaborcikova Diana
Rusndkova Henrieta

881002
800821

950706 AK
971007 8K
910625 AK
711017 AK

VSC Dukla Banskd Bystrica
V3C Dukla Banskd Bystrica

Spartak Dubnica nad Vahom
SOG Nitra

Slavia TU KoSice

Slavia TU KoSice

22
22
25:

29

31:
33:

30,12
54,63
23,12
:15,44
01,04
18,22

4 x 100 m 1.beh Zeny

V3C Dukla Banskd Bystrica

1
2
3
4
5

1
2
3

"A"
"A"
"A"
"A"
"A"
"A"

"B"
"B"
"B"

AK
SK
AK
AK

Slavia UK Bratislava

SOG Nitra

Spartak Dubnica nad Vahom
ASK Slavia Trnava

Atleticky club Nové Zamky

4 x 100 m 2.beh Zeny

SK

S0G Nitra

V3C Dukla Banskd Bystrica

AK

Spartak Dubnica nad Vahom

49,00
49,44
49,88
50,77
53,67
NP

52,01
52,92
53,82

0,260
0,273
0,346
0,265
0,191

0,194
0,333
0,238
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4 100 m cel.por. Zeny

3
4
4
4
4

4
4
4

T O NG O N N OO0

49,00
49,44
49,88
50,77
52,01
52,92
53,67
53,82
NP

:59,59
:09,18
112,26
:18,65
242,67

DQ

:15,13
122,54
136,12

:59,59
:09,18
112,26
:15,13
:18, 65
122,54
36,12
242,67

DQ

0,260
0,273
0,346
0,265
0,194
0,333
0,191
0,238

0,295
0,222
0,363
0,285
0,347
0,180

0,232
0,232
0,221

0,295
0,222
0,363
0,232
0,285
0,232
0,221
0,347
0,180

X
1 "a" Vv3C Dukla Banskad Bystrica
2 "A" AK Slavia UK Bratislava
3 "A" SK S0G Nitra
4 "p" AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 "B" SK S0G Nitra
6 "B" V3C Dukla Banskad Bystrica
7 "A" AK ASK Slavia Trnava
8 "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom
"A" Atleticky club Nové Zamky
ASKTT "A" : Macalova(97), Cavajdova(97), Kubanyiova(97), Gazdikova (97)
NRSOG "A" : Karaffova(96), Takacsova(98), Flajzikova(98), Ostrozlikova(97)
NRSOG "B" : Dermekova (98), Jandova(98), Ciffaryova(98), V1&kova (98)
DUKBB "A" : Sibova(90), Tomkova(96), Tomkova (96),Bezekova (92)
DUKBB "B" : Kamensk&(98), Malatincova(97), Flosnikova(97), Kanuchova (93)
UKBLA "A" : Lipkova(97), Mbécikova (94), Mocikova(96), Weigertova (92)
ACNZA "A" : Kobolkova (98), Kobolkova(97), Benczeova(97), Mészarosova (00)
ZTSDU "A"™ : Mutnansk&(97), Malkova(95), Valkova(97), Lajcakova(96)
ZTSDU "B" : Beléariova(97), ReZna(90), Nevaril (00), Hrvolova (93)
4 x 400 m 1.beh Zeny
1 "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 "A" AK Slavia UK Bratislava
3 "av SK SOG Nitra
4 "A" VSC Dukla Banskd Bystrica
5 "a" AK Slavia TU KoSice
A" AK ASK Slavia Trnava
4 x 400 m 2.beh Zeny
1 "B" AK ASK Slavia Trnava
2 "B" SK S0G Nitra
3 "B" V3C Dukla Banskd Bystrica
4 x 400 m cel.por. Zeny
1 "Aa" AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 "A" AK Slavia UK Bratislava
3 "av SK SOG Nitra
4 "B AK ASK Slavia Trnava
5 "A" VSC Dukla Banskd Bystrica
6 "B" SK S0G Nitra
7 "B" V3C Dukla Banskd Bystrica
8 "A" AK Slavia TU KoSice
"A" AK ASK Slavia Trnava
NRSOG "A" : Zelenadkova(97), Popelkova(98), Novakova (96), Ledecka(96)
NRSOG "B" : Dermekova (98), Fabryova(96), Mydlikova(97), Bakdbova (96)
DUKLA "A" : Malatincova(97), Tomkova(96), Kamenska (98), LasStiakova(98)
DUKBB "B" : TlaSova(92), Galikova(80), Mrazova(82), Slanc¢ikova (98)
ASKTT "A" : Macalova(97), Chovanova(98), Salgovicova(83), Pedkova(97)
ASKTT "B" : Cavajdova (97), Kl&ova(96), Kubanyiova(97), Vajglova(97)
STUKE "A" : Baumgartnerovéa (97), Krajiakova(89), Valova(95), Carnogurskéa(97)
ZTSDU "A"™ : Drébkova(92), Mutrianska(97), Malkova(95), Holleyova(89)
UKBLA "A" : Stukova(90), Jane&kova (95), Mbébcikova (94), Putalova(88)
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